城财发〔2021〕680号

城口县财政局
关于下达农村集体经济改革工作经费的通知

县农业农村委：
    按照城口县第十七届人民政府第133次常务会议明确，并经我局第44次党组会议研究决定，现从县级财政资金中安排20万元给你委，专项用于建立重庆市城口县大巴山农村集体经济组织管理有限责任公司及相关改革工作经费支出。请加快预算执行，推进资金精准使用，切实提高资金使用效益。
科目列报：其他资金中列报
特此通知

(此页无正文)

城口县财政局
2021年10月16日

抄送：县纪委监委机关，县审计局，县乡村振兴局。
城口县财政局                          2021年10月16日印发
— 2 —
— 1 —